東海北陸地方社会保険医療協議会（富山部会）議事要旨

１． 開催日

令和４年９月 28 日（水）

２． 場所

富山丸の内合同庁舎 ５階会議室

３． 出席者

（委 員） ※五十音順・敬称略

 石坂 博信（部会長）

 城戸 雅美

柴田 善子

野田 修

長谷川 徹

藤井 文祥

４．議事となった事項

   議題１． 保険医療機関及び保険薬局の指定について

議題２． その他（報告事項）

５．議事概要

 ・ 東海北陸厚生局長から諮問のあった富山県下の保険医療機関及び保険薬

局の指定について審議した結果、諮問の通り指定すべきものと議決した。

 新規保険医療機関等  ３件（医科 ２件、歯科 １件、薬局 ０件）

更新保険医療機関等 ２２件（医科１０件、歯科 ７件、薬局 ５件）